
rabais-réseau discount network

Massothérapie Chantale Gauthier
MASSOTHÉRAPIE | MASSAGE THERAPY 

Les étudiants bénéficieront d'un tarif de 55.00$ au lieu de 60.00$ pour 60 minutes et de 85.00$ 
au lieu de 90.00$ pour 90 minutes avec une preuve d'assurance étudiante chez Plan Major.

Students will benefit from a rate of $55.00 instead of $60.00 for 60 minutes and $85.00 instead 
of $90.00 for 90 minutes with proof of student insurance with Plan Major.

Attachez ce coupon à votre confirmation de couverture d’assurance / Attach this voucher to your coverage confirmation form

*Le 5$ de rabais reste en place dans l'éventualité d'un changement de prix, . / The $5 discount remains in effect in the event of a price 
change. 




